
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC 80 Frankfurt III 7 12:2 74:24 66:24 465:284
2 TC Bad Vilbel 7 11:3 70:28 64:28 469:267
3 TV Heimgarten 7 11:3 64:34 60:36 458:351
4 FTG Frankfurt 7 9:5 63:35 57:33 433:302
5 TC RW Eckenheim 7 5:9 38:60 33:59 309:452
6 TSG Nordwest 7 4:10 43:55 44:49 408:389
7 TC Bergen-Enkheim II 7 2:12 20:78 21:68 204:443
8 FTC Palmengarten 7 2:12 20:78 20:68 207:465

Spielleiter
Eckhard Reichelt, 60598 Frankfurt, Sachsenh. Landwehrweg 371
Tel: 069-636619 / Fax: / eMail: spielleitung_jugend@tbf-tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Heimgarten
FTC Palmengarten
TC Bergen-Enkheim II
SC 80 Frankfurt III

TC RW Eckenheim
TSG Nordwest
TC Bad Vilbel
FTG Frankfurt

9:5
7:7
0:14
7:7

Sa. 31.05.2008 09:00
09:00
09:00

FTG Frankfurt
TC Bad Vilbel
TC RW Eckenheim

TC Bergen-Enkheim II
FTC Palmengarten
SC 80 Frankfurt III

14:0
14:0
2:12

Sa. 07.06.2008 09:00 TSG Nordwest TV Heimgarten 5:9
Sa. 14.06.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt III
TV Heimgarten
FTC Palmengarten
TC RW Eckenheim

TSG Nordwest
TC Bad Vilbel
TC Bergen-Enkheim II
FTG Frankfurt

9:5
12:2
0:14
0:14

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Nordwest
FTG Frankfurt
TC Bergen-Enkheim II
TC Bad Vilbel

TC RW Eckenheim
FTC Palmengarten
TV Heimgarten
SC 80 Frankfurt III

7:7
7:7
2:12
7:7

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
SC 80 Frankfurt III
TV Heimgarten
TSG Nordwest

TC Bad Vilbel
TC Bergen-Enkheim II
FTC Palmengarten
FTG Frankfurt

2:12
14:0
12:2
5:9

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bergen-Enkheim II
TC Bad Vilbel
FTG Frankfurt
FTC Palmengarten

TC RW Eckenheim
TSG Nordwest
TV Heimgarten
SC 80 Frankfurt III

2:12
12:2
7:7
0:14

Sa. 06.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Nordwest
TC RW Eckenheim
SC 80 Frankfurt III
TC Bad Vilbel

TC Bergen-Enkheim II
FTC Palmengarten
TV Heimgarten
FTG Frankfurt

12:2
10:4
11:3
9:5
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